
TИСКОВИНА  

ПОШТАРИНА ПЛАЋЕНА 

КОД ПОШТЕ 24000  

СУБОТИЦА 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СУБОТИЦЕ 

 

 

 

БРОЈ: 02 ГОДИНА: LVII ДАНА:22.јануар 2021. ЦЕНА: 87,00 ДИН. 

    

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина   

Град Суботица  

ГРАДОНАЧЕЛНИК 

Број: II-021-5/2021 

Дана: 19.01.2021. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 52. став 1. тачка 5. 

Статута Града Суботице («Службени лист Града 

Суботице», бр. 27/19-пречишћени текст) и члана 

22. став 1. Правилника о одобравању и 

финансирању програма којима се задовољавају 

потребе и интереси грађана у области спорта у 

граду Суботици («Службени лист  Града 

Суботице», бр. 15/17), 

 Градоначелник Града Суботице дана 19. 

јануара 2021. године доноси 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о разрешењу и именовању председника 

Комисије за оцену годишњих и посебних 

програма у области спорта Града Суботице 

 

I 

 Разрешава се Немања Симовић, дужности 

председника Комисије за оцену годишњих и 

посебних програма у области спорта Града 

Суботице, са даном доношења овог решења. 

 

 

 

II 

 Именује се Наташа Алексић за 

председника Комисије за оцену годишњих и 

посебних програма у области спорта Града 

Суботице, са наредним даном од дана доношења 

овог решења. 

Мандат именоване трајаће до истека 

мандата Комисије за оцену годишњих и посебних 

програма у области спорта Града Суботице 

утврђеног Решењем о образовању Комисије за 

оцену годишњих и посебних програма у области 

спорта Града Суботице («Службени лист  Града 

Суботице», бр. 1/18). 

 

III 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-553-13/2021  

Дана: 22.01.2021.  

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

 

 

 



Страна 2 – Број 02                                             Службени лист Града Суботице                                        22.јануар 2021. 

 На основу члана 4. Одлуке о праву на 

једнократну новчану помоћ трудницама на 

територији Града Суботице („Службени лист 

Града Суботице”, бр. 3/12) и члана 58. став 1. 

тачка 2) Статута Града Суботице ( „Службени 

лист Града Суботице”, бр. 27/19-пречишћени 

текст), 

 Градско веће Града Суботице, на 11. 

седници одржаној дана 22.01.2021. године, 

донело је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

о утврђивању номиналног износа једнократне 

новчане помоћи трудницама 

на територији Града Суботице из средстава 

буџета Града за 2021. годину 

 

I 

 Номинални износ једнократне новчане 

помоћи трудницама на територији Града 

Суботице из средстава буџета Града за 2021. 

годину утврђује се у износу од 15.000,00 динара 

(словима:петнаестхиљададинара).  

 

II 

 Исплата једнократне новчане помоћи 

трудницама на територији Града Суботице у 

2021. години вршиће се у висини утврђеној 

тачком I  овог решења.  

 

III 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број:. III-553-14/2021 

Дана: 22.01.2021. 

24000 Суботица 

Трг слободе 1 

 

 На основу члана 5. Одлуке о праву на 

родитељски додатак за прво дете из средстава 

буџета Града („Службени лист Града Суботице”, 

бр. 6/09) и члана 58. став 1. тачка 2) Статута 

Града Суботице ( „Службени лист Града 

Суботице”, бр. 27/19-пречишћени текст), 

Градско веће Града Суботице, на 11. 

седници одржаној дана 22.01.2021. године, 

донело је  

Р Е Ш Е Њ Е  

о утврђивању номиналног износа родитељског 

додатка за прво дете  

из средстава буџета Града за 2021. годину  

I 

 Номинални износ родитељског додатка за 

прво дете из средстава буџета Града за 2021. 

годину утврђује се у  износу од 10.000,00 динара 

(словима: десетхиљададинара).  

 

II 

 Исплата родитељског додатка за прво 

живорођено дете у 2021. години вршиће се у 

висини утврђеној тачком I  овог решења.  

 

III 

 Ово решење објавити у „Службеном 

листу Града Суботице”. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

Република Србија 

Аутономна Покрајина Војводина 

Град Суботица 

ГРАДСКО ВЕЋЕ 

Број: III-401-61/2021 

Дана: 22.01.2021. 

С у б о т и ц а 

Трг слободе 1 

 

На основу члана 10. став 7. Одлуке о 

Градском већу Града Суботице („Службени лист 

Града Суботице“, бр. број 1/10 и 40/12) а у вези са 

чланом 182. Закона о запосленима у аутономним 

покрајинама и јединицама локалне самоуправе 

(„Службени гласник РС“, бр. 21/16, 113/17, 

113/17-др.закон, 95/18, 95/18-др.закон, 86/19-

др.закон и 157/20-др.закон), 

Градско веће Града Суботице, на 11. 

седници одржаној дана 22.01.2021. године, 

донело је  

 

З А К Љ У Ч А К 

о прихватању Годишњег извештаја 

 Жалбене комисије за 2020. годину 

 

I 

Прихвата се Годишњи извештај Жалбене 

комисије за 2020. годину сачињен од стране 

Жалбене комисије под бројем: III-401-53/2021 од 

15. јануара 2021. године. 

 

II 

 Овај закључак објавити у „Службеном 

листу Града Суботице“. 

 

Градоначелник 

Стеван Бакић, с.р. 

 

 

 

 



22.јануар 2021.                                           Службени лист Града Суботице                                         Број 02 – Страна 3 

 

С  А  Д  Р  Ж  А  Ј 

 

   Страна 

1. РЕШЕЊЕ О РАЗРЕШЕЊУ И ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА КОМИСИЈЕ ЗА ОЦЕНУ 

ГОДИШЊИХ И ПОСЕБНИХ ПРОГРАМА У ОБЛАСТИ СПОРТА ГРАДА СУБОТИЦЕ………..1 

2. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ НОМИНАЛНОГ ИЗНОСА ЈЕДНОКРАТНЕ НОВЧАНЕ  

ПОМОЋИ ТРУДНИЦАМА НА ТЕРИТОРИЈИ ГРАДА СУБОТИЦЕ ИЗ СРЕДСТАВА  

БУЏЕТА ГРАДА ЗА 2021. ГОДИНУ………………………………………………………………….1 

3. РЕШЕЊЕ О УТВРЂИВАЊУ НОМИНАЛНОГ ИЗНОСА РОДИТЕЉСКОГ ДОДАТКА ЗА  

ПРВО ДЕТЕ ИЗ СРЕДСТАВА БУЏЕТА ГРАДА ЗА 2021. ГОДИНУ………………………………2 

4. ЗАКЉУЧАК О ПРИХВАТАЊУ ГОДИШЊЕГ ИЗВЕШТАЈА ЖАЛБЕНЕ КОМИСИЈЕ  

ЗА 2020. ГОДИНУ………………………………………………………………………………………2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Службени лист Града Суботице – Издавач и штампар: Скупштина Града Суботице, Трг Слободе бр. 

1. Телефон: 626-872 sg@subotica.rs Тираж: 200 ком. Главни и одговорни уредник: Ђула Ладоцки, дипл. 

правник, секретар Скупштине Града Суботице.o Аконтациона преплатна цена за 2021. годину износи 

2596,00 динара. Огласи по тарифи. Жиро рачун: 840-745141843-30 – Остали приходи у корист нивоа 

градова са позивом на број 69 236 по модулу 97. 

 


